
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/232/22 
RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, kórych właścicielem lub zarządzającym 
jest Powiat Goleniowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Goleniowski, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Goleniowski w formie regulaminu 
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tracą moc: 

1. Uchwała nr XXVI/169/21 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 18 czerwca 2021 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Goleniowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów; 

2. Uchwała nr XXXIV/214/22 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Goleniowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6.  

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Jolanta Jarlaczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 lipca 2022 r.

Poz. 3081



1 
 

 

     załącznik nr 1 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Goleniowski 

 

 
1) Droga powiatowa nr 1039Z 

Przebieg drogi: /Golczewo/ gr. powiatu – Włodzisław -  Moracz – Rokita -  Przybiernów 

Długość drogi –  10,745 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie  

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,600 l Włodzisław Przybiernów Włodzisław 1039Z01 Wiata  

2 4,560 l Moracz Przybiernów Moracz I  1039Z03 Zatoka, wiata 

3 4,600 p Moracz Przybiernów Moracz II 1039Z04 Zatoka, wiata 

4 6,110 p Rokita Przybiernów Rokita I 1039Z06 Wiata  

5 6,130 l Rokita Przybiernów Rokita II 1039Z07 Wiata 

6 7,000 l Rokita Przybiernów Rokita III 1039Z09 Zatoka, wiata 

7 7,020 p Rokita Przybiernów Rokita IV 1039Z10 Zatoka, wiata 

8 10,380 l Przybiernów, ul. Golczewska Przybiernów Przybiernów, ul. Golczewska 

- cmentarz 

1039Z11 Wiata 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3081



2 
 

 

2) Droga powiatowa nr 4269Z 

Przebieg drogi: Jarszewko - Rzystnowo - Miodowice - Zabierzewo - Przybiernów 

Długość drogi –  10,264 km  

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,220 p Rzystnowo Przybiernów Rzystnowo 4269Z01 Wiata 

2 4,670 p Miodowice Przybiernów Miodowice 4269Z02 Wiata 

3 7,676 p Zabierzewo Przybiernów Zabierzewo 4269Z03 Wiata, 

zatoka 

 

3) Droga powiatowa nr brak numeru 
Przebieg drogi: Goleniów – Łozienica – Lubczyna – Borzysławiec – Lubczyna – Czarna Łąka – Pucice  
Długość drogi –  18,600 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,231 p Łozienica  Goleniów Łozienica skrzyżowanie   
ul. Krzywa 

1 Wiata     

2 5,973 p Łozienica Goleniów Łozienica Ferma Gil,  
(na żądanie) 

2   

3 8,200 p Kępy Lubczyńskie Goleniów Kępy Lubczyńskie 3       

4 9,100 p Borzysławiec Goleniów Borzysławiec I 4 Wiata 

5 9,135 p Borzysławiec Goleniów Borzysławiec II 5 Zatoka, wiata 

6 9,990 l Borzysławiec Goleniów Borzysławiec III 6 Zatoka  

7 10,970 p Lubczyna, ul. Kasztanowa Goleniów Lubczyna, ul. Kasztanowa I 7 Zatoka 

8 11,410 p Lubczyna, ul. Kasztanowa Goleniów Lubczyna, ul. Kasztanowa II 8  

9 11,450 l Lubczyna, ul. Kasztanowa Goleniów Lubczyna, ul. Kasztanowa III 9 Wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3081



3 
 

10 16110 p Czarna Łąka, ul. Turystyczna Goleniów Czarna Łąka, ul. Turystyczna I 10 Wiata 

11 17,060 l Czarna Łąka, ul. Turystyczna Goleniów Czarna Łąka, ul. Turystyczna II 11  

12 17,110 p Czarna Łąka, ul. Turystyczna  Goleniów Czarna Łąka, ul. Turystyczna III 12 Zatoka, wiata 

 
4) Droga powiatowa nr  brak numeru 

Przebieg drogi: Goleniów – Łozienica – Rurzyca – Kliniska Wielkie – Pucice – Załom  
Długość drogi –  17,900 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,095 p Goleniów,  ul. Przestrzenna Goleniów Goleniów, ul. Przestrzenna I 1 Zatoka, wiata 

2 1,273 l Goleniów,  ul. Przestrzenna Goleniów Goleniów, ul. Przestrzenna II 2 Zatoka 

3 5,323 l Łozienica Goleniów Łozienica I 3  

4 5,340 p Łozienica Goleniów Łozienica II 4 Wiata 

5 9,050 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska I 5 Wiata      

6 9,120 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska II 6  

7 9,500 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska III 7  

8 9,630 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska  IV 8  

9 10,050 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska V 9 Wiata 

10 10,150 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska VI 10  

11 10,890 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska 
kościół 

11 Wiata   

12 10,930 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska 
kościół 

12 Wiata 

13 11,610 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska VII 13  

14 11,690 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska VIII 14  

15 12,040 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska IX 15  

16 12,210 p Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska 
„Farmer”   

16  

17 12,300 l Rurzyca, ul. Goleniowska Goleniów Rurzyca, ul. Goleniowska 
,,Farmer”  

17  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3081



4 
 

18 13,270 l Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska 

Goleniów Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska I 

18 Zatoka, wiata 

19 13,310 p Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska 

Goleniów Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska II 

19 Zatoka, wiata 

20 13,750 P Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska 

Goleniów Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska III 

20  

21 13,990 l Kliniska Wielkie 
ul. Szczecińska  

Goleniów Kliniska Wielkie, ul. 
Szczecińska IV 

21  

22 15,700 p Pucice, ul. Wiejska Goleniów Pucice, ul. Wiejska I 22 Zatoka, wiata 

23 15,900 l Pucice, ul. Wiejska Goleniów Pucice, ul. Wiejska II 23 Wiata 

24 16,510 p Pucice, ul. Wiejska Goleniów Pucice, ul. Wiejska III  24  

25 16,560 l Pucice, ul. Wiejska Goleniów Pucice, ul. Wiejska VI 25 Wiata 

26 17,030 p Załom, ul. Lubczyńska Goleniów Załom, ul. Lubczyńska I 26  

27 17,110 l Załom, ul. Lubczyńska Goleniów Załom, ul. Lubczyńska II 27  

28 17,790 p Załom, ul. Lubczyńska Goleniów Załom, ul. Lubczyńska III 28 Zatoka 

29 17,820 l Załom, ul. Lubczyńska Goleniów Załom, ul. Lubczyńska IV 29 Zatoka 

 
5) Droga powiatowa nr 4111Z 

Przebieg drogi: Goleniów - Podańsko -Tarnówko - Przemocze 
Długość drogi –  11,150 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,390 l Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka 

Goleniów Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka I 

4111Z03 Zatoka, wiata 

2 0,600 p Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka 

Goleniów Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka II 

4111Z04 Zatoka 

3 0,850 l Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka 

Goleniów Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka III 

4111Z05 Zatoka, wiata 

4 0,990 p Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka 

Goleniów Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka IV 

4111Z06 Zatoka 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3081



5 
 

5 1,300 l Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka 

Goleniów Goleniów, Os. Helenów, ul. 
Stargardzka - Pętla 

4111Z07 Zatoka, wiata 

6 2,100 p Podańsko, ul. Podmiejska Goleniów Podańsko, ul. Podmiejska I 4111Z08  

7 2,200 l Podańsko, ul. Podmiejska Goleniów Podańsko, ul. Podmiejska II 4111Z09 Zatoka, wiata 

8 2,680 p Podańsko, ul. Podmiejska Goleniów Podańsko, ul. Podmiejska III 4111Z10  

9 5,600 l Tarnówko Goleniów Tarnówko I 4111Z11 Zatoka, wiata 

10 5,690 p Tarnówko Goleniów Tarnówko II 4111Z12 Zatoka 

11 6,660 l Tarnówko Goleniów Tarnówko skrzyżowanie 4111Z13 Wiata 

12 7,200 p Tarnowiec Goleniów Tarnowiec I 4111Z14 Wiata 

13 8,180 L Tarnowiec Goleniów Tarnowiec II 4111Z15 Zatoka, wiata 

14 8,350 p Tarnowiec Goleniów Tarnowiec III 4111Z16 Zatoka 

 

 

 

6) Droga powiatowa nr brak numeru 

Przebieg drogi:  Skrzyżowanie z DP 4113Z - Stawno - Tarnówko -Tarnowo 

Długość drogi –  9,950 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,450 l Łęsko Goleniów Łęsko 1 
 

2 6,080 p Stawno Goleniów Stawno I - kościół 2 
 

3 6,290 p Stawno Goleniów Stawno II 3  

4 6,310 l Stawno Goleniów Stawno III 4  

5 6,590 p Stawno Goleniów Stawno IV 5 Wiata 

6 7,100 l Stawno Goleniów Stawno V 6  

7 8,290 l Tarnówko Goleniów Tarnówko (na żądanie) 7 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3081



6 
 

7) Droga powiatowa nr 4114Z 

Przebieg drogi:  Goleniów – Bolechowo – Stawno 

Długość drogi –  7,015 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,800 l Zabród Goleniów Zabród I 4114Z03 Wiata 

2 2,820 p Zabród Goleniów Zabród II 4114Z04  

3 5,100 p Bolechowo Goleniów Bolechowo I 4114Z06 Zatoka 

4 5,120 l Bolechowo Goleniów Bolechowo II 4114Z07 Zatoka, wiata 

 

8) Droga powiatowa nr  brak numeru 

Przebieg drogi: Brzozowo – Przybiernów – Babigoszcz – Goleniów  

Długość drogi –  27,800 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,380 l Brzozowo Przybiernów Brzozowo I 1 Zatoka, wiata 

2 1,480 p Brzozowo Przybiernów Brzozowo II 2 Zatoka, wiata 

3 5,720 l Przybiernów, ul. B. 

Chrobrego 

Przybiernów Przybiernów, ul. B. 

Chrobrego I 

3 Zatoka, wiata 

4 5,740 p Przybiernów, ul. B. 

Chrobrego 

Przybiernów Przybiernów, ul. B. 

Chrobrego II 

4 Zatoka, wiata 

5 8,200 l Przybiernów Przybiernów Przybiernów I 5 Zatoka, wiata 

6 8,300 p Przybiernów Przybiernów Przybiernów II 6 Zatoka, wiata 

7 15,280 l Babigoszcz Przybiernów Babigoszcz I 7 Zatoka, wiata 

8 15,380 p Babigoszcz Przybiernów Babigoszcz II 8 Zatoka, wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3081



7 
 

9 22,880 p Miękowo Goleniów Miękowo I 9 Zatoka, wiata 

10 22,980 l Miękowo Goleniów Miękowo II 10 Zatoka, wiata 

11 27,700 l Goleniów, ul. Wolińska Goleniów Goleniów, ul. Wolińska 11  

 

 

 

9) Droga powiatowa nr 4119Z 

Przebieg drogi: Żółwia Błoć – Marszewo 
Długość drogi –  1,785 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,800  p Marszewo Goleniów Marszewo I 4119Z03 Wiata 

2 0,870  l Marszewo Goleniów Marszewo II 4119Z04  

 

 

 

10) Droga powiatowa nr 4120Z 

Przebieg drogi:  Łaniewo – Żdżary 

Długość drogi –  4,370 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,650 l Łaniewo Goleniów Łaniewo 4120Z01 Zatoka, wiata 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3081



8 
 

11) Droga powiatowa nr 4121Z 
Przebieg drogi: Krępsko – Miękowo 
Długość drogi –  5,530 km      

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,120 p Krępsko, ul. Szkolna Goleniów Krępsko, ul. Szkolna - szkoła 4121Z01 Zatoka 

2 4,628 l Gniazdowo Goleniów Gniazdowo 4121Z02  

 

 

 

12) Droga powiatowa nr 4122Z 

Przebieg drogi:  Miękowo – Białuń – Żółwia Błoć 

Długość drogi –  3,100 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,050 p Miękowo Goleniów Miękowo - kościół 4122Z02 Wiata 

2 0,080 l Miękowo Goleniów Miękowo 4122Z03  

3 0,580 l Białuń, ul. Słoneczna  Goleniów Białuń, ul. Słoneczna I 4122Z05  

4 0,620 p Białuń, ul. Słoneczna Goleniów Białuń, ul. Słoneczna II 4122Z06  

5 1,875 l Białuń, ul. Słoneczna Goleniów Białuń, ul. Słoneczna III 4122Z07 Zatoka, wiata 

6 1,920 p Białuń, ul. Słoneczna Goleniów Białuń, ul. Słoneczna IV 4122Z08  

7 2,962 p Żółwia Błoć Goleniów Żółwia Błoć I 4122Z10  

8 3,037 l Żółwia Błoć Goleniów Żółwia Błoć II 4122Z11  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3081



9 
 

13) Droga powiatowa nr 4123Z   

Przebieg drogi:  Zielonczyn – Widzieńsko – Wierzchosław – Miękowo 

Długość drogi –  13,100 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,790 p Krokorzyce Stepnica Krokorzyce 4123Z01 Wiata 

2 6,000 l Widzieńsko Stepnica Widzieńsko 4123Z02 Wiata 

3 10,280 p Wierzchosław Goleniów Wierzchosław 4123Z06 Wiata 

4 10,330 l Wierzchosław Goleniów Wierzchosław 4123Z07 Zatoka, wiata 

 

 

14) Droga powiatowa nr 4124Z 

Przebieg drogi:  Stepnica – Widzieńsko – Grzybnica 

Długość drogi –  10,750 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,600 p Stepnica ul. Leśna Stepnica Stepnica ul. Leśna 4124Z01  

2 6,100 l Widzieńsko Stepnica Widzieńsko 4124Z02 Wiata 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3081



10 
 

15) Droga powiatowa nr 4125Z 

Przebieg drogi:  Rokita - Stepnica 

Długość drogi –  20,850 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 20,180 l Stepnica, ul. Prof. Z. Religi Stepnica Stepnica, ul. Prof. Z. Religi I 4125Z01 Zatoka, wiata 

2 20,240 p Stepnica, ul. Prof. Z. Religi Stepnica Stepnica, ul. Prof. Z. Religi I 4125Z02 Zatoka 

 

16) Droga powiatowa nr  brak numeru 

Przebieg drogi:  Kartlewo – Rokita  

Długość drogi –  5,500 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,800 l Kartlewo Stepnica Kartlewo 1 Zatoka, wiata 

 

17) Droga powiatowa nr 4128Z 

Przebieg drogi:  Śmięć – Czarnocin -  Kopice – Świętowice – Gąsierzyno – Piaski Małe – Stepniczka 

Długość drogi –  14,195 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,770 p Czarnocin Stepnica Czarnocin 4128Z01 Wiata 

2 6,370 p Kopice Stepnica Kopice I 4128Z02 Wiata 

3 6,380 l Kopice Stepnica Kopice II 4128Z03  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3081



11 
 

4 8,870 p Świętowice Stepnica Świętowice 4128Z04  

5 10,420 p Gąsierzyno Stepnica Gąsierzyno I 4128Z05 Wiata 

6 10,420 l Gąsierzyno Stepnica Gąsierzyno II 4128Z06 Wiata 

7 11,100 p Gąsierzyno Stepnica Gąsierzyno III 4128Z07 Wiata 

8 12,450 p Piaski Małe Stepnica Piaski Małe 4128Z08 Wiata 

9 13,270 l Stepniczka, ul. Barnima II Stepnica Stepniczka, ul. Barnima II 4128Z09 Wiata 

 

18) Droga powiatowa nr 4131Z 

Przebieg drogi:  Leszczno – Moracz 

Długość drogi –  3,030 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,060 l Leszczno Przybiernów Leszczno 4131Z01 Wiata 

 

19) Droga powiatowa nr 4132Z 

Przebieg drogi: Moracz - Świętoszewko – Świętoszewo – Łoźnica – Babigoszcz 

Długość drogi –  15,880 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,890 l Świętoszewko Przybiernów Świętoszewko 4132Z01 Wiata 

2 4,080 p Świętoszewo Przybiernów Świętoszewo 4132Z02 Wiata 

3 7,280 l Żychlikowo Przybiernów Żychlikowo 4132Z03  

4 10,960 p Łoźnica Przybiernów Łoźnica 4132Z04 Wiata 

5 12,690 p Budzieszewice Przybiernów Budzieszewice 4132Z05 Wiata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3081



12 
 

20) Droga powiatowa nr 4133Z 

Przebieg drogi:  Łoźnica - Sobieszewo - Niewiadowo - Żółwia Błoć - Goleniów 

Długość drogi –  16,820 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 5,390 l Niewiadowo Goleniów Niewiadowo I 4133Z01       

2 5,450 p Niewiadowo Goleniów Niewiadowo II 4133Z02  

3 11,100 l Żółwia Błoć Goleniów Żółwia Błoć I 4133Z04  

4 13,350 p Żółwia Błoć Goleniów Żółwia Błoć II 4133Z03  

5 13,400 l Żółwia Błoć Goleniów Żółwia Błoć III 4133Z08 Wiata, zatoka 

6 15,850 l Goleniów, ul. Nowogardzka Goleniów Goleniów, ul. Nowogardzka I 4133Z05  

7 15,930 p Goleniów, ul. Nowogardzka Goleniów Goleniów, ul. Nowogardzka II  4133Z06  

8 17,600 l Goleniów, ul. Nowogardzka Goleniów Goleniów, ul. Nowogardzka III 

- szpital 

4133Z07  

 

21) Droga powiatowa nr 4139Z 

Przebieg drogi:  Dzisna – Sobieszewo 

Długość drogi –  1,808 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,250 p Sobieszewo Przybiernów Sobieszewo - skrzyżowanie 

Dzieszkowo 

4139Z01 Wiata 

2 1,250 p Sobieszewo Przybiernów Sobieszewo 4139Z02 Wiata 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3081



13 
 

22) Droga powiatowa nr 4140Z 

Przebieg drogi:  Dzisna – Dzieszkowo 

Długość drogi –  3,100 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,100 l Dzisna Przybiernów Dzisna 4140Z01 Wiata 

2 1,860 p Dzieszkowo Przybiernów Dzieszkowo I 4140Z02 Wiata 

3 2,380 p Dzieszkowo Przybiernów Dzieszkowo II 4140Z03 Wiata 

 

23) Droga powiatowa nr 4143Z 

Przebieg drogi: Mosty - Danowo - Tarnowo - Rożnowo Nowogardzkie - Dąbrowica - gr. powiatu /Klępino - Stargard/ 

Długość drogi –  12,918 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,720 l Danowo Goleniów Danowo 4143Z01 Zatoka, wiata 

2 5,800 l Tarnowo Maszewo Tarnowo 4143Z02 Wiata 

3 6,530 p Zagórce Maszewo Zagórce I 4143Z03 Wiata 

4 6,950 l Zagórce Maszewo Zagórce II 4143Z04 Wiata 

5 9,430 p Rożnowo Nowogardzkie Maszewo Rożnowo Nowogardzkie I 4143Z05  

6 9,850 p Rożnowo Nowogardzkie, przy 
posesji 51 

Maszewo Rożnowo Nowogardzkie II 4143Z06  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3081



14 
 

24) Droga powiatowa nr 4144Z 

Przebieg drogi:  Budzieszowce - Dobrosławiec - Radzanek - Radzanek Kolonia 

Długość drogi –  7,740 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 7 

1 1,440 l Dobrosławiec Maszewo Dobrosławiec I 4144Z01 Wiata 

2 2,755 l Dobrosławiec Maszewo Dobrosławiec II 4144Z02 Wiata 

3 3,400 P Dobrosławiec Maszewo Dobrosławiec III 4144Z03  

4 3,440 l Dobrosławiec Maszewo Dobrosławiec IV 4144Z04  

5 5,220 p Radzanek Maszewo Radzanek 4144Z05  

6 5,650 l Radzanek, naprzeciwko posesji 
32D 

Maszewo Radzanek II 4144Z06 Wiata 

 

 

25) Droga powiatowa nr 4146Z 

Przebieg drogi:  Burowo – Jarosławki 

Długość drogi –  5,810 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,800 l Maciejewo Maszewo Maciejewo Leśniczówka 4146Z01  

2 2,250 l Maciejewo Maszewo Maciejewo 4146Z02 Wiata 

3 5,210 p Jarosławki Maszewo Jarosławki I 4146Z03 Wiata 

4 5,220 l Jarosławki Maszewo Jarosławki II 4146Z04 Wiata 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3081



15 
 

26) Droga powiatowa nr 4147Z 

Przebieg drogi: Godowo – Maszewko – Dębice  

Długość drogi- 4,090 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,590 l  Godowo Maszewo Godowo 4147Z01  

 

27) Droga powiatowa nr 4148Z   

Przebieg drogi:  Maszewko – Maszewo 

Długość drogi –  2,900 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,050 p Maszewko Maszewo Maszewko 4148Z01 Wiata 

 
28) Droga powiatowa nr 4149Z 

Przebieg drogi:  Maszewo – Sokolniki – Wałkno – Nastazin – gr. powiatu /Chociwel/ 
Długość drogi –  12,652 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,990 p Kol. Maszewo Maszewo Kol. Maszewo I 4149Z01  

2 3,010 l Kol. Maszewo Maszewo Kol. Maszewo II 4149Z02 Wiata 

3 5,300 l Sokolniki Maszewo Sokolniki 4149Z03  

4 7,380 p Wałkno Maszewo Wałkno  4149Z04 Zatoka, wiata 

5 9,100 l Nastazin Maszewo Nastazin I 4149Z05 Zatoka 

6 9,300 p Nastazin Maszewo Nastazin II 4149Z06 Zatoka, wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3081



16 
 

7 9,700 l Nastazin, przy posesji 45 Maszewo Nastazin III 4149Z07  

8 10,150 l Za Nastazinem, przy posesji 41 Maszewo Za Nastazinem 4149Z08  

 

29) Droga powiatowa nr  4150Z 

Przebieg drogi:  Dębice – Bagna – Mokre – Nastazin 

Długość drogi –  9,631 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,100 l Dębice Maszewo Dębice I 4150Z01 Wiata 

2 0,950 p Dębice Maszewo Dębice II 4150Z02  

3 3,400 l Bagna Maszewo Bagna I 4150Z03 Zatoka, wiata 

4 3,430 p Bagna Maszewo Bagna II 4150Z04  

5 6,270 p Mokre Maszewo Mokre I 4150Z05  

6 6,400 l Mokre Maszewo Mokre II 4150Z06 Wiata 

7 6,420 l Mokre Maszewo Mokre III 4150Z07  

8 6,950 p Mokre Maszewo Mokre IV 4150Z08  

 

30) Droga powiatowa nr 4151Z 

Przebieg drogi:  Stodólska – Bielice – Sokolniki 

Długość drogi –  5,170 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,220 p Bielice Maszewo Bielice I 4151Z01 Wiata 

3 2,910 p Bielice Maszewo Bielice II 4151Z02  

5 2,940 l Bielice Maszewo Bielice III 4151Z03  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3081



17 
 

31) Droga powiatowa nr 4153Z 

Przebieg drogi:  Dębice - Leszczynka 

Długość drogi –  0,470 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,030 p Leszczynka Maszewo Leszczynka 4153Z01 Wiata 

 

32) Droga powiatowa nr 4156Z 

Przebieg drogi: Glewice – Bodzęcin - Węgorza  

Długość drogi –  6,335 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,150 p Bodzęcin Osina Przed Bodzęcinem 4156Z01  

2 2,050 l Bodzęcin Osina Bodzęcin I 4156Z02 Wiata 

3 2,570 l Bodzęcin Osina Bodzęcin II 4156Z03 Wiata 

 

33) Droga powiatowa nr 4158Z 

Przebieg drogi:  Osina – Przypólsko – Burowo – Mosty 

Długość drogi –  8,406 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 4,395 l Przypólsko Osina Przypólsko 4158Z01  

2 5,290 p Burowo Goleniów Burowo I, (na żądanie) 4158Z02  

3 5,940 p Burowo Goleniów Burowo II 4158Z03 Wiata 

4 6,120 l Burowo Goleniów Burowo III 4158Z06 Wiata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3081



18 
 

34) Droga powiatowa nr 4159Z   

Przebieg drogi: Czermnica – Węgorza – Kikorze 

Długość drogi –  6,485 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,100 l Węgorza Osina Węgorza 4159Z01 Wiata 

2 3,450 p Węgorza Osina Węgorza 4159Z02  

 

35) Droga powiatowa nr 4160Z 

Przebieg drogi: Błotno – Trzechel – Czermnica – Strzelewo – Świerczewo – Nowogard 

Długość drogi –  17,437 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,720 p Trzechel Nowogard Trzechel I 4160Z01 Wiata 

2 3,720 l Trzechel Nowogard Trzechel II 4160Z02 Wiata 

3 7,100 l  Czermnica Nowogard Czermnica 4160Z03 Zatoka, wiata 

4 9,220 p Czermnica Kol. Nowogard Czermnica Kol. 4160Z04 Wiata 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3081



19 
 

36) Droga powiatowa nr 4161Z 

Przebieg drogi:  Kikorze – Osina – Węgorzyce – Redło  

Długość drogi –  8,580 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,150 p Kikorze Osina Kikorze 4161Z01 Wiata 

2 3,090 l Osina Osina Osina - szkoła 4161Z02 Zatoka 

3 6,020 l Węgorzyce Osina Węgorzyce 4161Z03 Zatoka, wiata 

4 8,100 l Redło Osina Redło 4161Z04 Wiata 

 

37) Droga powiatowa nr 4162Z 

Przebieg drogi:  Nowogard – Sieciechowo – Długołęka – Krasnołęka – Redło – Godowo – Wisławie – Maszewo 

Długość drogi –  19,940 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,130 p Nowogard, ul 15-go Lutego Nowogard Nowogard, ul 15-go Lutego 4162Z01 Wiata 

2 2,280 p Sieciechowo Nowogard Sieciechowo I 4162Z02  

3 2,310 l Sieciechowo Nowogard Sieciechowo II 4162Z03  

4 5,200 p Długołęka Nowogard Długołęka I 4162Z04 Wiata 

5 5,210 l Długołęka Nowogard Długołęka II 4162Z05  

6 5,520 p Długołęka Nowogard Długołęka III 4162Z06  

7 5,540 l Długołęka Nowogard Długołęka IV 4162Z07  

8 6,700 p Za Długołęką  Nowogard Za Długołęką  4162Z08  

9 7,810 p Krasnołęka Nowogard Krasnołęka I 4162Z09 Wiata 

10 7,830 l Krasnołęka Nowogard Krasnołęka II 4162Z10  

11 9,990 p Redło Osina Redło I 4162Z11  

12 10,100 l Redło Osina Redło II 4162Z12 Wiata 

13 13,430 l Godowo Maszewo Godowo 4162Z13 Wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3081



20 
 

14 14,200 p Za Godowem Maszewo Za Godowem 4162Z14 Wiata 

15 18,670 p Wisławie Maszewo Wisławie 4162Z15  

 

 

38) Droga powiatowa nr 4163Z 

Przebieg drogi:  Węgorza – Kościuszki 

Długość drogi –  6,120 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,090 l Węgorza Osina Węgorza skrzyżowanie 
Strzelewo 

4163Z01  

2 2,760 l Kościuszki kol. Osina Kościuszki kol. 4163Z02 Wiata 

3 4,120 l Kościuszki Osina Kościuszki I 4163Z03 Wiata 

4 5,155 p Kościuszki Osina Kościuszki II 4163Z04  

5 5,205 l Kościuszki Osina Kościuszki III 4163Z05 Wiata 

 

 

39) Droga powiatowa nr 4164Z 

Przebieg drogi: Strzelewo - Węgorza  

Długość drogi – 1,945 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,005 l  Strzelewo Nowogard Strzelewo  4164Z01 Zatoka, wiata 

2 0,160 l Strzelewo Nowogard Strzelewo – szkoła  4164Z02  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3081



21 
 

40) Droga powiatowa nr 4165Z 

Przebieg drogi:  Wyszomierz – Długołęka 

Długość drogi –  3,438 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,240 p Wyszomierz Nowogard Wyszomierz 4165Z01 Wiata 

 

 

41) Droga powiatowa nr 4167Z 

Przebieg drogi:  Grabin - Bochlin - Dąbrowa Nowogardzka - Karsk 

Długość drogi –  7,930 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,165 p Bochlin Nowogard Bochlin I 4167Z01 Wiata 

2 1,215 l Bochlin Nowogard Bochlin II 4167Z02  

3 1,410 l Bochlin Nowogard Bochlin III 4167Z03  

4 1,460 p Bochlin Nowogard Bochlin IV 4167Z04 Wiata 

5 2,120 p Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka I 4167Z05  

6 2,170 l Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka II 4167Z06  

7 2,840 l Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka III 4167Z07  

8 2,890 p Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka IV 4167Z08  

9 4,327 l Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka V 4167Z09 Wiata 

10 4,980 p Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka VI 4167Z10 Wiata 

11 5,600 p Dąbrowa Nowogardzka Nowogard Dąbrowa Nowogardzka VII 4167Z11  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3081



22 
 

 

42) Droga powiatowa nr 4168Z 

Przebieg drogi:  Szczytniki – Wierzchy 

Długość drogi –  2,238 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,510 p  Szczytniki Nowogard Szczytniki 4168Z01 Zatoka, wiata 

 

 

 

43) Droga powiatowa nr 3118Z 

Przebieg drogi:  /Truskolas/ - gr. powiatu - Wierzchy - Miętno - Nowogard 

Długość drogi –  12,394 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona 
drogi 

Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,030 p Wierzchy Nowogard Wierzchy 3118Z01  

2 5,500 l Glicko, Orzechowo 
skrzyżowanie 

Nowogard Glicko, Orzechowo 
skrzyżowanie 

3118Z02  

3 8,920 p Miętno Nowogard Miętno I 3118Z03 Zatoka, wiata 

4 8,979 l Miętno Nowogard Miętno II 3118Z04 Zatoka 

5 11,490 p Nowogard ul. Gen. J. Bema Nowogard Nowogard I ul. Gen. J. Bema 3118Z05 Zatoka  

6 11,690 l Nowogard ul. Gen. J. Bema Nowogard Nowogard II ul. Gen. J. Bema 3118Z06 Zatoka 

7 12,220 p Nowogard ul. Gen. J. Bema Nowogard Nowogard II ul. Gen. J. Bema 3118Z07  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3081



23 
 

44) Droga powiatowa nr 4170Z 

Przebieg drogi:  Błotno – Grabin – Sikorski – Glicko – Orzechowo – Wołowiec 

Długość drogi –  12,313 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona 
drogi 

Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,265 l Grabin Nowogard Grabin 4170Z01  

2 4,890 p Sikorki Nowogard Sikorki 4170Z02 Zatoka 

3 7,155 p Glicko Nowogard Glicko 4170Z03  

4 9,740 p Orzechowo Nowogard Orzechowo 4170Z04  

 

45) Droga powiatowa nr 4172Z 

Przebieg drogi: Wierzchęcino – Miętno – Lestkowo – Żabowo 

Długość drogi- 9,455 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,680  p Kol. Dąbrowa Nowogard Kol. Dąbrowa  4172Z01 
 

2 4,690 p Miętno Nowogard Miętno 4172Z02 Wiata 

 

46) Droga powiatowa nr 4173Z 

Przebieg drogi: Żabowo – Brzozowo 

Długość drogi- 1,500 km  

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 5 6 7 

1 0,880 l  Brzozowo Nowogard Brzozowo 4173Z01 Wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3081



24 
 

47) Droga powiatowa nr 4174Z 

Przebieg drogi:  Struga – Wołowiec – Boguszyce – Żabowo 

Długość drogi –  8,350 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,450 l Wołowiec Nowogard Wołowiec 4174Z01 Wiata 

 

48) Droga powiatowa nr 4175Z 

Przebieg drogi:  Jeżówka – Maszkowo  

Długość drogi –  1,620 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,500 p Maszkowo Nowogard Maszkowo 4175Z01 Wiata 

 

49) Droga powiatowa nr 4176Z 

Przebieg drogi:  Nowogard – Wojcieszyn  

Długość drogi –  2,010 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,450 p Wojcieszyn Nowogard Wojcieszyn 4176Z01  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 3081



25 
 

50) Droga powiatowa nr 4178Z 

Przebieg drogi:  Żabowo – Jarchlino 

Długość drogi –  6,665 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,950 p Żabówko Nowogard Żabówko I 4178Z01 Wiata 

2 1,000 l Żabówko Nowogard Żabówko II 4178Z02  

3 3,900 l Konarzewo Nowogard Konarzewo I 4178Z03  

4 3,930 p Konarzewo Nowogard Konarzewo II 4178Z04 Wiata 

5 6,600 p Jarchlino Nowogard Jarchlino 4178Z05 Wiata 

 

 

 

51) Droga powiatowa nr 4305Z 

Przebieg drogi:  /Resko/ gr. powiatu – Kulice 

Długość drogi –  6,480 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3,420 p Jarchlino Nowogard Jarchlino I 4305Z01 Wiata 

2 3,440 l Jarchlino Nowogard Jarchlino II 4305Z02  

3 5,950 p Kulice Nowogard Kulice I 4305Z03  

4 5,960 l Kulice Nowogard Kulice II 4305Z04 Wiata 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 3081



26 
 

52) Droga powiatowa nr 4180Z 

Przebieg drogi:  Wierzbięcin - Osowo - Bieniczki - Bieńczyce - Bienice 

Długość drogi –  6,018 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,180 l Osowo Nowogard Osowo I 4180Z01 Wiata  

2 2,670 l Osowo Nowogard Osowo II 4180Z02 Wiata 

3 2,675 p Osowo Nowogard Osowo III 4180Z03  

4 3,360 l Bieniczki Nowogard Bieniczki I skrzyżowanie 4180Z04 Wiata 

5 3,340 p Bieniczki Nowogard Bieniczki II skrzyżowanie 4180Z05  

6 5,615 p Bieńczyce Nowogard Bieńczyce I 4180Z06  

7 5,605 l Bieńczyce Nowogard Bieńczyce II 4180Z07 Wiata 

 

 

 

53) Droga powiatowa nr 4181Z 

Przebieg drogi:  Sąpolnica - Ostrzyca - gr. powiatu  

Długość drogi –  4,010 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,320 p Przed Ostrzycą Nowogard Przed Ostrzycą 4181Z02  

2 2,115 l Ostrzyca Nowogard Ostrzyca 4181Z01 Wiata 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 3081



27 
 

54) Droga powiatowa nr 4187Z 

Przebieg drogi:  Olchowo - Wyszomierz 

Długość drogi –  2,850 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,840 p Wyszomierz Nowogard Wyszomierz 4187Z01 Wiata 

 

 

55) Droga powiatowa nr 4193Z 

Przebieg drogi: Goleniów Lotnisko - Olchowo 

Długość drogi –  15,032 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 1,950 l Glewice Goleniów Glewice I 4193Z01 Zatoka, wiata 

2 2,050 p Glewice Goleniów Glewice II 4193Z02 Zatoka, wiata 

3 3,600 l Bodzęcin węzeł Osina Bodzęcin węzeł I 4193Z03 Zatoka, wiata 

4 3,700 p Bodzęcin węzeł Osina Bodzęcin węzeł II 4193Z04 Zatoka, wiata 

5 4,300 l Krzywice Osina Krzywice I 4193Z05  

6 4,400 p Krzywice Osina Krzywice II 4193Z06  

7 8,120 l Redostowo Osina Redostowo I 4193Z07 Zatoka, wiata 

8 8,220 p Redostowo Osina Redostowo II 4193Z08 Zatoka, wiata 

9 9,400 l Kikorze Osina Kikorze I 4193Z09 Zatoka, wiata 

10 9,720 p Kikorze Osina Kikorze II 4193Z10 Zatoka, wiata 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 3081



28 
 

11 12,680 l Olchowo Nowogard Olchowo I skrzyżowanie 

Kościuszki 

4193Z11 Zatoka, wiata 

12 12,780 p Olchowo Nowogard Olchowo II skrzyżowanie 

Kościuszki 

4193Z12 Zatoka, wiata 

13 13,800 p Olchowo Nowogard Olchowo III 4193Z13 Zatoka, wiata 

 

 

56) Droga powiatowa nr 4194Z 

Przebieg drogi: Wojcieszyn - granica powiatu 

Długość drogi –  7,175 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 4,750 l Żabowo Nowogard Żabowo I 4194Z01 Zatoka, wiata 

2 4,820 p Żabowo Nowogard Żabowo II 4194Z02 Zatoka, wiata 

 

 

57) Droga powiatowa nr 4208Z 

Przebieg drogi: Goleniów  ul. J. Matejki 

Długość drogi –  0,699 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,580 l Goleniów ul. Matejki Goleniów Goleniów, Matejki I 4208Z01  

2 0,645 p Goleniów ul. Matejki Goleniów Goleniów, Matejki II 4208Z02  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 3081



29 
 

58) Droga powiatowa nr 4209Z 

Przebieg drogi: Goleniów  ul.  S. Mikołajczyka 

Długość drogi –  0,527 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,055 l Goleniów, 
ul. S. Mikołajczyka 

Goleniów Goleniów, ul. S. Mikołajczyka I  4209Z01  

2 0,430 l Goleniów, 
ul. S. Mikołajczyka 

Goleniów Goleniów, ul. S. Mikołajczyka II 4209Z02 Zatoka 

 
59) Droga powiatowa nr 4219Z 

Przebieg drogi:  Goleniów ul. Bankowa 

Długość drogi –  0,839 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,330 p Goleniów, ul. Bankowa Goleniów Goleniów, ul. Bankowa 4219Z01  

 

60) Droga powiatowa nr 4266Z 

Przebieg drogi: Nowogard ul. S. Żeromskiego 

Długość drogi – 0,739 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku  Numer 
ewidencyjny 
przystanku 

Wyposażenie 
przystanku 

Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 0,020 l Nowogard,  
ul. S. Żeromskiego 

Nowogard Nowogard, ul. Żeromskiego - 
skrzyżowanie 

4266Z01 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 3081



30 
 

2 0,350 l Nowogard,  
ul. S. Żeromskiego 

Nowogard Nowogard, Żeromskiego - 
szkoła 

4266Z02 
 

 

 

61) Droga powiatowa nr 4267Z 

Przebieg drogi: Święta – Modrzewie 

Długość drogi – 7,500 km 

L.p. Lokalizacja przystanku Nazwa przystanku Numer 

ewidencyjny 

przystanku 

Wyposażenie 

przystanku 
Kilometr drogi Strona drogi Miejscowość, ulica Gmina 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 2,880 p Bolesławice Goleniów Bolesławice 4267Z01 Zatoka, wiata 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 3081



 

Załącznik nr 2 

 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielami jest Powiat 

Goleniowski. 

 

Wymagane dokumenty: 

1. Wniosek o uzyskanie zgody na korzystanie z przystanków; 

2. Projekt rozkładu jazdy z uwzględnieniem przystanków i częstotliwości zatrzymywania się; 

3. Schemat linii komunikacyjnej; 

4. Kserokopię licencji; 

Warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych lub dworców: 

1. Posiadanie uprawnień do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na danej linii 

komunikacyjnej, liniach komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnej, lub prowadzenia działalności  

w zakresie przewozu osób  odpowiednio do rodzaju przewozu; 

2. Wnoszenie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców zgodnie z  podjęta  uchwałą 

Rady Powiatu w sprawie ustanowienia stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 

dworców; 

Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych lub dworców: 

1. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych i dworcach: 

a. odbywa się według ustalonego rozkładu jazdy; 

b. powinno zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach; 

c. powinno umożliwiać pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie; 

d. możliwe jest  na czas konieczny do obsługi pasażerów z wyjątkiem przystanków końcowych i pętli 

autobusowych; 

2. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych lub dworcach 

zastrzega się możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego 

zawieszenia w funkcjonowaniu. 

3. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są uzyskać od właściciela lub zarządzającego przystankami  

i dworcami uzgodnienie w zakresie: 

a. Wskazania przystanków komunikacyjnych i dworców oraz ustalenia odpłatności za korzystanie  

z tych obiektów. 

b. Treści, wymiarów, wyglądu, sposobu i miejsca zamieszczania tabliczek z rozkładem jazdy oraz 

innych informacji ( cennik opłat, schemat linii, regulamin przewozów itd.). 

Inne postanowienia regulaminu: 

1. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych i dworców może zostać wypowiedziana  

w przypadku stwierdzenia: 

- nie przestrzegania przez przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia w korzystaniu  

z przystanków przez innych przewoźników; 

- stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez m.in. blokowanie wjazdu  do zatok 

autobusowych innym przewoźnikom; 

- naruszenia postanowień niniejszego regulaminu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 3081



 

2. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do zamieszczania rozkładu jazdy na przystankach we własnym 

zakresie.  

Procedura: 

Przewoźnicy ubiegający się o uzyskanie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców,  

na podstawie złożonego we wniosku rozkładu jazdy, otrzymują wstępne uzgodnienie, które ważne jest przez 

okres 3 miesięcy. 

W tym czasie przedsiębiorca zobowiązany jest do dostarczenia kserokopii wydanego\zmienionego dokumentu 

uprawniającego do wykonywania regularnych przewozów osób (zezwolenie\zaświadczenie). 

Dokument ten jest podstawą do zawarcia umowy cywilnoprawnej pomiędzy Powiatem Goleniowskim,  

a przewoźnikiem.  

Opłaty za korzystanie z przystanków oraz dworców naliczane są od daty ważności ww. 

zezwolenia/zaświadczenia zgodnie z rozkładem jazdy będącym załącznikiem przedmiotowej decyzji, według 

stawek określonych w uchwale NR XX/186/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 20 grudnia 2012 r. 

- 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym; 

- 1,00 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na dworcu; 

 

Termin załatwiania sprawy: 

Od dnia złożonego kompletnego wniosku – miesiąc. W przypadku szczególnie skomplikowanych spraw termin 

rozpatrzenia wniosku może się wydłużyć do dwóch miesięcy. W przypadku braku kompletnych dokumentów  

w złożonym wniosku, przedsiębiorca zostanie wezwany do ich uzupełnienia.  

 

Miejsce składania dokumentów: 

Starostwo Powiatowe w Goleniowie 

Ul. Dworcowa 1 

72-100 Goleniów 

 

Podstawa prawna 

1. Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. Ustawa z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) 

2. Ustawa z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 180 z późn. zm) 

3. Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371  

z późn. zm.). 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 3081


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Goleniowski
	Zalacznik 2 Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Powiat Goleniowski

		2022-07-06T15:14:45+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




